52° STAFFETTA VIGOR - LIGORNETTO
Domenica , 3 giugno 2007

ORDINE D'ARRIVO

Cateqgoria SCOLARE B (1996-97)

1. ASSPO Riva S. Vitale Cadei / Affanni / Mongelli 3.5224
2. USA Ascona Goldhorn / Lazzarin / Duca 3.5278
3. SAM Massagno Citterio / Maccarelli / Ronchetti 3.53
4. SAL Lugano Galvanone /Villa / Canonica 4.01
5. SAL Lugano Milinkovic / Schauff / Vicari 4.03
6. Mista: SVAM/SAV/SFG Chiasso Frigerio / Musati / Dottavio 4.07
7. SAM Massagno De Vecchi / Govetosa / Ammirati 4.16
8. SAM Massagno Antonietti / Dermitzel / Binaghi 417
9. VIGOR 1 Ligornetto Romano / Arizanov / Sittampalan 4.19
10. SAV Vacallo Cernetti / Attanasio / Quartini 4.20
11. SPC Camignolo Uccelli / Oleggini / Caprani 4.26
12. ASSPO Riva S. Vitale Rovatti / Galatti / Rovatti 4.34
13. USC Capriaschese Negro / Ortelli / Isenburg 4.44
14. USC Capriaschese Boila / Ludica / Negro 4,54
15. VIGOR 2 Ligornetto Fazio / Gerosa / Tettamanti 5.19

Categoria SCOLARI B (1996-97)

1. ASSPO Riva S. Vitale Malacrida / Calatti / Solca 3.37
2. SAM Massagno Banfi / Sala / Kick 3.39
3. SAM Massagno Arena / Nedomuceno / Calamai 3.49
4. ASSPO Riva S. Vitale Giorgi / Mol / Maffi 3.56
5. SAL Lugano Kalampadan / Salerno / Tocchetti 3.57
6. USC Capriaschese Lupica / Muto / Cresta 3.58
7. USA Ascona Leoni / Ossu / Zgraggen 3.59

Categoria SCOLARE A (1994-95)

1. SAV Vacallo Tognetti / Beretta / Riva 3.25
2. USA Ascona Ambrosini / Engelhardt / Blazevic 3.30
3. SAM Massagno Bianchetti / Evans /Kick 3.31
4. SAM Massagno Dermitzel / Roveri / Pfammatter 3.3407
5. SVAM Muggio Botta / Solca / Rossetti 3.3437
6. SAL Lugano Lucchini / Meili / Rezzonica 3.35
7. SFG Chiasso Tiraboschi / Thillainathan /Hungerbhuler 3.39
8. USA Ascona Riva / Bucciarelli / Zampieri 341
9. VIGOR Ligornetto Lucibello / Clericetti / Romerio 3.42
10. SAM Massagno Antonietti / Petrino / Albisetti 3.43
11. SAL Lugano Bottani / Ismed / Croci 3.52
12. SFG Morbio Inferiore Marioni / Marioni /Bandoni 3.53
13. SAM Massagno Donati / Zollinger / Binaghi 4.09
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Categoria SCOLARI A (1994-95)

. ASSPO Riva San Vitale
. USA Ascona

. SAL Lugano

. SAL Lugano

. SFG Chiasso

. SAM Massagno

. VIGOR Ligornetto
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Categoria GIOVANI B (1992-93)

1. USA Ascona

2. Atletica Mendrisiotto
3. VIGOR Ligornetto

4. ASSPO Riva S. Vitale

Categoria RAGAZZE B (1992-93)

1. USA Ascona

2. ASSPO Riva S. Vitale
3. VIGOR Ligornetto

4. VIGOR Ligornetto

Cateqgoria ATTIVE (1991 - prima)

1. VIGOR Ligornetto
2. SPC Camignolo
3. SPC Camignolo

Categoria DONNE VIGOR

1. VIGOR Ligornetto
2. VIGOR Ligornetto

Categoria ATTIVI (1991 - prima)

1. USC Capriaschese
2. SPC Camignolo
3. VIGOR Ligornetto

Bernaschina / Chinotti / Tahrini

Levavola / Miiller / Zarro

Bernasconi / Sargenti / Frehner
Imperadore / Crivelli / Zaccheo

Sekulic / Sekulic / Medici
Bunkofer / Cerny / Brugnoli
Battaglia / Beretta / Gerosa

Natour / Engelhardt / Meyer
Pagani / Parravicini / Garetto
Mittero / Corti / Cattaneo

Fontana / Rossetto / Rezzonico

Zarro / Onkeu / Favero
Bianchi / Galati / Schipani

Sittanpalan / Romano / Wischer
Romerio / Wischer / Castelletti

Mazzola / Veri / Binda
Fasoletti / Fasoletti / Gabriele
Berti / Manetti/ Maspoli

Donati / Gasparetti / Wischer
Guanziroli / Gerosa / Luisoni

Stampanoni / Reiser / Quirici
Canepa / David / Canepa
Hutter / De Meo / Bischof

3.25
3.26
3.29
3.37
3.44
4.02
4.15

4.17
4.29
4.33
5.02

4.58
5.06
5.07
5.12

5.14
5.30
5.50

4.30
431

7.09
7.40
7.44
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Categoria SCOLARE C (1998-99)

1. Cantamessi Giada

2. Bandoni Chiara

3. Uccelli Isa

4. Bevilacqua Isabella
5. Frigerio Martina

6. Calatti Chiara

7. Uccelli Anna

8. Ferrari Alessia

9. Meroni Alice

10. Brugnoli Giada
11. Barbone Celine
12. Piazzoli Moira

13. Medolago Alice
14, Carozzi Cecilia
15. Angioletti Linda
16. Devittori Amanda
17. Quartini Nicole
18. Citterio Irene

19. Nepomuceno Elena
20. Ghisledi Cinzia
21. Hutter Alexa

Categoria SCOLARI C (1998-99)

. Ticozzi Davide

. Lagrotteria Dario
. Villa Tiziano

. Valdoni Adriano

. Agosta Federico

. Bachir Omar

. David Andrea

. Banfi Nicola

. Ammirati Filippo
. Salerno Matteo

. Biasi Jordi

. Bizzarri Jonathan
. Attanasio Andrea
. Kotti Karin

. Bizioli Thomas

. Lavanchy Anseleme
. Lopa Francesco

. Taratolo Mattia

. Lupica Davide

. Realini Luca

. Cascavilla Alessandro
. Apolloni Rocco

. Forster Samuele

. Cinesi Daniel
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USC Caprischese

SFG Morbio Inferiore
SPC Camignolo
VIGOR Ligornetto
SFG Chiasso

ASSPO Riva S. Vitale
SPC Camignolo

SFG Morbio Inferiore
SFG Chiasso

SAM Massagno
SAV Vacallo

SFG Morbio Inferiore
SAV Vacallo

SFG Chiasso

SPC Camignolo

SPC Camignolo

SAV Vacallo

SAM Massagno
SAM Massagno

SFG Chiasso

VIGOR Ligornetto

SFG Chiasso

VIGOR Ligornetto
SAL Lugano

SAM Massagno
VIGOR Ligornetto
SFG Morbio Inferiore
SPC Camignolo

SAM Massagno
SAM Massagno

SAL Lugano

USC Capriaschese
SFG Morbio Inferiore
SAV Vacallo

USC Capriaschese
VIGOR Ligornetto
VIGOR Ligornetto
ASSPO Riva S. Vitale
SFG Chiasso

USC Capriaschese
SFG Morbio Inferiore
VIGOR Ligornetto
SPC Camignolo

USC Capriaschese
VIGOR Ligornetto

1.47

1.49
1.5053
1.5093

1.48

1.4908
1.4942
1.4994
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Categoria MINIATLETE (2000 - piu giovani)
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9.
10
11
12
13
14
15
16

. Lucchini Bianca
. Lagrotteria Lisa
. Bonomi Martina

Bachir Nadia

. Ghielmini Chiara
. Corti Nadine

. Crivelli Anita

. Calatti Agata

. Zeier Tatiana

Thiccainatham Assuvini
. Broggini Luvi

. Monleone Sofia Elena

. Maffi Sara

. Cascavilla Elena

. Nicollerat Chiara

. Berti Claudia

. Croci Torti Margherita

SAL Lugano

VIGOR Ligornetto
VIGOR Ligornetto
SFG Morbio Inferiore
VIGOR Ligornetto
SAV Vacallo

VIGOR Ligornetto
ASSPO Riva S. Vitale
SFG Morbio Inferiore
SFG Chiasso

SPC Camignolo
VIGOR Ligornetto
ASSPO Riva S. Vitale
VIGOR Ligornetto
VIGOR Ligornetto
SPC Camignolo
VIGOR Ligornetto

Categoria MINIATLETI (2000 - piu giovani)
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

. Medolago Alex

. Beretta Lorenzo

. Kick Timon

. Paiva Nelson

. Baldoni Valerio

. Bonomi Alessandro
. Donati Gianni

. Postera Tennis

. Beretta Simone

. lati Matteo

David Gioele

Keller Noé

Cinesi Alex
Sittampalam Piranith
Sciarini Michael
Bernasconi Sacha
Gasparetti Luca
Hutter Luis

Grezzi Riccardo
Guidotti Tobia

Kick Leandro
Romano Alessandro
Baldoni Samuele
Buzzini Nicolas
Uccelli Teo

Croci Torti Zeno
Bagnovini Roberto
Stefanizzi Samantha

SAV Vacallo

SAV Vacallo
SAM Massagno
USC Capriaschese
SAM Massagno
VIGOR Ligornetto
VIGOR Ligornetto
USC Capriaschese
VIGOR Ligornetto
VIGOR Ligornetto
SPC Camignolo
VIGOR Ligornetto
VIGOR Ligornetto
VIGOR Ligornetto
SPC Camignolo
SFG Morbio Inferiore
VIGOR Ligornetto
VIGOR Ligornetto
SFG Chiasso
VIGOR Ligornetto
SAM Massagno
VIGOR Ligornetto
SAM Massagno
VIGOR Ligornetto
SPC Camignolo
VIGOR Ligornetto
SPC Camignolo
VIGOR Ligornetto

1.5833
1.5890
1.59
1.59

2.4837
2.4845
249
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Challenge Isa Stefano Odun

La Challenge in memoria di Isa Stefano Odun € stata vinta per la prima volta dalla Societa atletica
VIGOR Ligornetto quale squadra pit numerosa con una partecipazione di 63 atleti.

2007 VIGOR Ligornetto (63 partecipanti)

Vincitori precedenti:

2006 VIGOR Ligornetto (66 partecipanti) ASSEGNATA DEFINITIVAMENTE
2005 VIGOR Ligornetto (88 partecipanti)

2004 VIGOR Ligornetto (39 partecipanti)
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